ית 2004-2432
ישיבה מספר 2004006
תאריך הישיבה: יום חמישי, ח' בתשרי תשס"ד , 23/09/2004
באולם ישיבות קומה 2, קרית הממשלה, נצרת עלית.

צת. 2004-2432

משתתפים:

שפול אלכס - יו"ר הועדה
דויטש פיטר – משרד התחבורה
בני יעקובי – משרד הבריאות
רונית שרמייסטר – נציגת אירגונים סביבתיים
פנינה קופולוביץ – מנהל מקרקעי ישראל מחוז צפון
אביב בארי – מתכנן אזורי, כאן
דקלה עדי-פרץ- מתכננת אזורית, כאן
נורית רוזנטל- מתכננת אזורית, כאן
תרצה קוסן- מתכננת אזורית, כאן